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' Zyra e Prokurimit

Gjaté periudhés raportuese Zyra e Prokurimit ka kryer kéto aktivitete:
%

e Pérgatitja e Raportit vjetor pér kontratat e nénshkruara publike pér vitin 2019 e dorézuar né
Komisionin Rregullativ té Prokurimit Publik (KRPP) dhe e publikuar né ueb-fage té Komunés:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/prokurimi/raportet-e-prokurimit/ ;

e Pérgatitja e Planifikimit Pérfundimtar té Prokurimit pér vitin 2020 e dorézuar né Agjenciné
Qendrore té Prokurimit (AQP) dhe e publikuar né ueb fage té Komunés: https://kk.rks-
gov.net/rahovec/category/prokurimi/planifikimet-e-prokurimit/;

e Pérgatitja e Raportit té Obligimeve Financiare dhe Kontraktuale té dorézuar né Drejtoriné pér
Financa dhe Buxhet;

® Zyra e Prokurimit ka filluar me procedura té reja té prokurimit pér vitin 2020, ku deri mé tani
jané né proceduré: 13 aktivitete té prokurimit;

® PersoneliiZyrés sé Prokurimit deri mé tani ka proceduar: 250 urdhérblerje, pagesa té ndryshme
té Investimeve Kapitale dhe Mallra dhe Shérbime.
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